



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 008/2013

o realizaci zakázky podle § 536-565 zákona č. 513/1991 Sb., ze dne 05. 11. 1991 - obchodní zákon

Smluvní strany

Objednatel:

název: Obec Černilov
sídlo: Černilov 310, 503 43 Černilov
IČ: 00268674
Právní forma: Obec
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Javůrek, starosta obce
tel.: +420 495 431 221
mobil: +420 724 186 816
e-mail: starosta@cernilov.cz

a

Zhotovitel:

název: Merit Bau CZ a.s.
sídlo: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
IČ: 272 59 544
DIČ: CZ27259544
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2601
jednající ve věcech smluvních: Petr Veselý, předseda představenstva
jednající ve věcech technických: Petr Veselý, předseda představenstva
Ing. František Šimek, vedoucí výroby
Ing. Jan Mikulecký, stavbyvedoucí
Jan Holomek, stavební technik
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a zakázky
tel.: / fax: +420 466 610 149 / +420 466 030 253
e-mail: info@meritbau.cz

Na základě dohody obou smluvních stran se mění následující článek III. Cena díla následovně:

III. Cena díla

Na základě dohody obou smluvních stran se cena díla z důvodu zajištění následné péče o výsadbu, kterou na své náklady zajistí objednatel, mění následovně:

Dodatek č. 1	
Zajištění následné péče o výsadbu	-11 594,- Kč

Cena celkem bez DPH	-11 594,- Kč
Rekapitulace	
Smlouva o dílo	2 811 333,- Kč
Dodatek č. 1	-11 594,- Kč

Cena celkem bez DPH	2 799 739,- Kč

Výše DPH bude účtováno dle platných předpisů v době provádění.



Tento Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet zhotovitele

V Černilově dne 23. 10. 2013

V Pardubicích dne 23. 10. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Stanislav Javůrek
starosta obce

OBEC ČERNILOV
503 43 Černilov 310
tel.: 495 431 221
IČO: 268 674

Petr Veselý
předseda představenstva

merit bau	Merit Bau CZ a.s. ⑩ K Doličku 66 Nové Jesenčany 530 02 Pardubice
IČO: 27269544 DIČ: CZ27269544	Tel: +420 466 610 149 Fax: +420 466 030 253

PŘEZKOUMAL

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERPÁNÍ

Stavba: Černilov - lokalita V Čibru - zřízení mokřadního biocentra na pozemku p.č. 3267 v k.ú. Čern Objednatel:

Objekt: SO 1 Mokřad

Zhotovitel:

Část: 1.3 Vegetační úpravy

Datum: 23.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Realizované %	Výkony	Výkony v Kč	Zůstatek	Zůstatek náklad	Dodatek	Dodatek náklad	KP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	HSV	Práce a dodávky HSV			33 019,00				21 425,00		11 594,00		0,00	
1		Zemní práce			32 233,00				20 639,00		11 594,00		0,00	
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	732,00		100,00	20,000	732,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				36,60		20,000	732,00					
2	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,100	395,00		100,00	0,100	395,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				3 953,00		0,100	395,00					
3	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	2 143,00		76,32	29,002	1 636,00	8,998	507,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				56,40		29,002	1 636,00					
4	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	1 047,00		0,00	0,000	0,00	3,000	1 047,00	0,000	0,00	
5	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	1 292,00		76,32	29,000	986,00	9,000	306,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				34,00		29,000	986,00					
6	026524330	keře kontejnerované v. 40 - 50cm	kus	38,000	2 424,00		76,32	29,000	1 850,00	9,000	574,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				63,80		29,000	1 850,00					
7	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	577,00		70,00	7,000	404,00	3,000	173,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				57,70		7,000	404,00					
8	026503200	odrostky stromků s balem v. 150 - 200 cm, obvod kmínku 12 - 14 cm	kus	10,000	4 775,00		70,02	7,002	3 343,00	2,998	1 432,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				477,50		7,002	3 343,00					
9	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	341,00		100,00	12,000	341,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				28,40		12,000	341,00					
10	693113160	textilní jutařská pásy	m2	13,800	188,00		100,00	13,800	188,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				13,60		13,800	188,00					
11	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	108,000	5 648,00		0,00	0,000	0,00	108,000	5 648,00	0,000	0,00	
12	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	108,000	1 102,00		0,00	0,000	0,00	108,000	1 102,00	0,000	0,00	
13	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	247,00		70,00	7,000	173,00	3,000	74,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				24,70		7,000	173,00					
14	184804113	Ochrana dřevin před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	73,00		0,00	0,000	0,00	87,000	73,00	0,000	0,00	
15	184807911	Kůl 1 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	42,000	8 274,00		100,00	42,000	8 274,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				197,00		42,000	8 274,00					
16	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	1 895,00		100,00	54,000	1 895,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				35,10		54,000	1 895,00					
17	103911000	kúra mulčovací VL	m3	0,702	422,00		100,00	0,702	422,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
	31.10.2013	Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				601,80		0,702	422,00					
18	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,400	658,00		0,00	0,000	0,00	2,400	658,00	0,000	0,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			786,00				786,00		0,00		0,00	
99		Přesun hmot			786,00				786,00		0,00		0,00	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Realizované %	Výkony	Výkony v Kč	Zůstatek	Zůstatek náklad	Dodatek	Dodatek náklad	KP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19 998231311		Přesun hmot pro sádkovnické a krajinnářské úpravy vodorovně t do 5000 m		1,124	786,00		100,00	1,124	786,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
31.10.2013		Faktura za období 1.10.2013 - 31.10.2013				899,00		1,124	786,00					
		Celkem			33 019,00				21 425,00		11 594,00		0,00	